LA DIRIGENTE DELLA DIREZIONE TRATTAMENTI ECONOMICI E LAVORO AUTONOMO

VISTO l'art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e

successive modifiche e integrazioni;

VISTO il Regolamento per l'affidamento a terzi estranei all'Università di

incarichi di carattere intellettuale emanato con Decreto Rettorale Reg.

0267760 del 23/04/2010;

VISTA la delibera del 23/01/2025 del Dipartimento di Bioscienze che ha

autorizzato l'indizione della procedura comparativa di selezione avente ad oggetto l'affidamento di un incarico di collaborazione nell'ambito del progetto "Sistema integrato di Ateneo per il monitoraggio e per il controllo delle infezioni, delle emergenze epidemiche e dell'antibioticoresistenza GSA-IDEA (progetto finanziato nell'ambito del programma Grandi Sfide di Ateneo dell'Università degli Studi di Milano)"

- c.i. U-Gov PSRL624CBAND_01 - Codice Cup G45F21003110005;

RICORDATO che, in data 31/01/2025, è stato pubblicato sul sito web d'Ateneo

l'avviso pubblico ID 2321 - rep. 1449/2025 del 31/01/2025, scaduto il 19/02/2025 per la presentazione delle candidature alla procedura

comparativa;

VISTA la proposta di composizione della Commissione di valutazione

comparativa proposta da parte del Responsabile Scientifico del

19/02/2025;

PRESO ATTO che i criteri di valutazione dei titoli e dei Curricula sono stati indicati

all'art. 4 del citato avviso e che la valutazione avverrà titoli e colloquio e che il punteggio finale è espresso in centesimi e le/i candidate/i che non avranno conseguito almeno 60 punti non saranno ritenute/i

idonee/i;

VISTI i curricula professionali dei soggetti interni all'Amministrazione

chiamati a far parte della commissione giudicatrice;

VISTA la delega del Direttore Generale del 23/10/2024, registrata al n.

17421/2024, con il quale è stata conferita formale delega di funzioni dal Direttore Generale alla Dott.ssa Anna Canavese, nella sua qualità di Dirigente di II^ fascia della Direzione Trattamenti Economici e Lavoro Autonomo, relative alla gestione delle procedure concorsuali e dei rapporti di collaborazione dei lavoratori assimilati, proprie del Settore Lavoro Autonomo - Ufficio Incarichi e Collaborazioni Esterne

dell'Università degli Studi di Milano;

DETERMINA

di nominare quali componenti della Commissione preposta alla valutazione della procedura comparativa, codice selezione ID 2321 - rep. 1449/2025 del 31/01/2025, i seguenti soggetti:

• Prof. Claudio Bandi del Dipartimento di Bioscienze - Presidente;



- Prof.ssa Morena Casartelli del Dipartimento di Bioscienze Componente interna;
- Dott.ssa Giulia Pezzali del Dipartimento di Bioscienze Componente interna con funzioni di segretaria verbalizzante.

Milano, data della firma

LA DIRIGENTE
Anna Luisa Canavese